
NUORAŠAS 

   

KALVARIJOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2023-11-30 Nr. 2023/3 

Kalvarija 

 

Dalyvauja valdybos nariai: (sąrašas pridedamas) 
Kalvarijos miesto vietos veiklos grupėje (toliau – Kalvarijos m. VVG) yra 9 valdybos nariai. 

Susirinkime dalyvauja 8 nariai iš 9, kvorumas yra.  
 Darbotvarkė:  

1. Susirinkimo darbotvarkė ir pritarimas darbotvarkei. 
2. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

3. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 2024-2029 metų strategijos 

tvirtinimo. 

1. SVARSTYTA. Susirinkimo darbotvarkė ir pritarimas darbotvarkei. 
Rūta Kučinskienė pristato darbotvarkę ir siūlo balsuoti. 
BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA. Pritarti darbotvarkei. 

2. SVARSTYTA. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Neringa Kalvaitienė siūlo susirinkimo pirmininke skirti Rūtą Kučinskienę, sekretore – Editą 
Janavičienę.  

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA. Susirinkimo pirmininke paskirti Rūtą Kučinskienę, susirinkimo sekretore – Editą 
Janavičienę.  

3. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 2024-2029 metų 
strategijos tvirtinimo. 

Rūta Kučinskienė išsamiai pristatė Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 2024-

2029 metų strategiją: strategijos tikslą, uždavinius ir veiksmus, finansinį veiksmų planą. Atsakė į 
susirinkime dalyvaujančių narių klausimus. 

Jolita Burdulienė pasiūlė balsuoti.  
BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 0. 

4. NUTARTA. Patvirtinti Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 2024-2029 

metų strategiją (strategija pridedama prie protokolo). 

 

Susirinkimo pirmininkė      Rūta Kučinskienė 

 

Susirinkimo sekretorė     Edita Janavičienė 

 


